Disabilita: stanziati 15 milioni di euro per le persone con disabilita prive di sostegno familiare.
In allegato I'elenco degli Enti proponenti e le Risorse finanziarie divise per Regione.

La segreteria Fish
Rita Alviggi



Tipologia

Ente proponente Regione struttura
Provincia di Treviso Veneto C/F
Comlilgrilzfio(?g degli Abruzzo [Comunita alloggio|
Conélin;HI;(I)go S. Marche C.A.
Comune di Cantu Lombardia C.A.
Comun.e Caya dei Campania S.R
Tirreni
Comune di Fabriano Marche S.R.
Comune di Vasto Abruzzo C.A.
Consorzio Serv. Soc. Emilia
S.R.
Ravenna Romagna
Provincia di Vicenza Veneto C.A.
Comune di Grugliasco Piemonte Acc. Res.
Comune di Pescara Abruzzo R.S.
Comune di Terni Umbria S.R
AUSL Taranto Puglia S.R.
Comune di Orzinovi Lombardia C.A.
Comune di Varese Lombardia SR
Provincia Oristano Sardegna S.R.
Comune di Pietraperzia Sicilia C.A.
Comune di San .
Lorenzo Maggiore Campania SR.
Consorzio Cisa 12 Piemonte S.R.
Comune di Guglionesi Molise S.R.
Comune di Canosa Puglia C.F
Comune di Esperia Lazio C.F.
Comune di Mondovi Piemonte S.R.
Comune Piedimonte
San Germano Lazio S.R
Comune di Caiazzo Campania S.R.
Comune di Lucca Toscana C.F.
Consorzio Servizi S.S. .
del Chierse Piemonte S.R
Comune di Saronno Lombardia C.A.
Comune Castelvetrano Sicilia G.APP.
Comune di Bronte Sicilia S.R.
Comune di Menfi Sicilia G.APP.
Montalto di Castro Lazio C.F.
ASL n. 3 Bassano del Veneto CA.
Grappa
Comune di Corato Puglia C.A.
Comune di Arconate Lombardia S.R.
Comune di Badesi Sardegna C.A.
Comune di Qualiano Campania S.R.
Comune Vibo Valentia Calabria S.R.
Comune di Bologna it S.R.
Romagna
Comune di Livorno Toscana S.R.
AUSL N.5 La Spezia Liguria S.R.
Legenda:

S.R.= struttura residenziale

C.A.= comunita alloggio

G: APP. =. gruppo appartamenti

C:F: = casa famiglia

Acc. Res. = accoglienza residenziale



Direttiva del Ministro del Lavoro e delle politiche sociali 23 settembre 2003
Finanziamento di progetti sperimentali in favore di persone con disabilita grave

prive di adeguato sostegno familiare
Riepilogo regionale

Progetti finanziati Totale risorse assegnate

€ 850.500,00

€ 500.000,00

€ 1.379.319,53

€ 1.100.000,00

€ 1.011.649,85

€ 552.221,25

€ 1.598.533,65

€ 1.218.109,75

€ 360.000,00

€ 1.007.248,00

€ 1.018.060,00

€ 374.841,00

€ 1.085.789,23

€ 315.000,00

€ 126.672,16
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€ 2.783.817,79




